Li
Ministério da Educacão

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Campo Mourào

Portaria n° 263, de 5 de dezembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPO MOURAO DA UTFPR,
no uso de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 774, de 27 de marco de 2013;

considerando a Portaria 0  1783, de 7 de outubro de 2016, do
MagnIfico Senhor Reitor da UTFPR;

considerando a ata do resultado da eleiçào para a chefia do
Departamento Acadêmico de Quimica, de 24 de novembro de 2016 e mensagem eletrônica do
Sr. Diretor de Graduaçào e EducaçAo Profissional;

RESOLVE

I. designar, a partir de 01.12.2016, a servidora MARCILENE
FERRARI BARRIQUELLO CONSOLIN, matrIcula SIAPE n° 2794698, como Chefe do
Departamento Acadêmico de Quimica - DAQUI, sem onus para a Instituiçâo.

inerentes a
função. IL Atribuir-ihe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais

III. Desligar a servidora ESTELA DOS REIS CRESPAN, matrIcula
SIAPE n° 2856391, da referida fiinção.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da DirecAo-Geral do Campus Campo MourAo

q 	:

HERON OLIVEIRA TO.$ SANTOS LIMA
Diretor-Gèral